
 
Dz-01.0021.41.2018 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLI/545/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 18 stycznia 2018 r. 
 

 

w sprawie włączenia tramwaju wodnego w system komunikacji miejskiej  
 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o włączenie krakowskiego tramwaju wodnego 

do systemu komunikacji miejskiej Krakowa i zapewnienie całorocznego jego 

funkcjonowania. 

 

§ 2 

Integralną część uchwały stanowi uzasadnienie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie: 

Szlak wodny rzeki Wisły, na odcinku od Tyńca do Dąbia, a nawet dalej – do Nowej Huty 

może być najkrótszą i ekologiczną drogą komunikacyjną stanowiącą alternatywę 

i uzupełnienie komunikacji szynowej i kołowej. Tramwaje wodne funkcjonują w wielu 

aglomeracjach miejskich na świecie i mają tam swoją stałą tradycję. Obecnie 

funkcjonujący tramwaj wodny traktowany jest wyłącznie jako atrakcja turystyczna, a nie 

środek komunikacji miejskiej i funkcjonuje okresowo. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 


